# Diário Oficial

## MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020 TERCEIROS



ISSN: 2965-5145

SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 857 / 2024 :: QUARTA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

## Sumário

EXTRATO DE CONTRATO......

#### EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1510.001/2024, PROC. ADM. 1809.001/2024-DL, DISPENSA Nº 1809.001/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ sob nº 11.487.015/0001-42 CONTRATADA: C. D. Silva e Silva - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 37.474.091/0001-07 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos hospitalares com o fornecimento de mão de obras e peças de reposição necessárias para execução dos serviços para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA. VIGÊNCIA: 15/10/2024 até 31/12/2024, VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$ 58.345,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e cinco reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo nº 72 e 75 da Lei nº 14.133/2021 alterada pelo Decreto 11.871 de 29 de dezembro de 2023. RECURSOS: Exercício-2024, Dotação Orçamentária: 02.16.00.10.302.0043.2035.0000 Manutenção e Funcionamento da Média e Alta Complexidade. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 1.600.00.0-003 001 Pela Contratante assina a Sra. ALINA DA SILVA MUNIZ - Secretária Municipal de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Pela Contratada assina o Sr. CARLOS DANIEL SILVA E SILVA - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 15/10/2024.

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0a5225b4b56f025c950b137f4d637aadf5508054 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





## **ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA**

## DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

## **ELIOBERTO LIMA ARRAIS**

COORDENADOR DO DIARIO

## FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 06/11/2024 13:14:42

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0a5225b4b56f025c950b137f4d637aadf5508054 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

